
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 4 października 2017 r. 

Poz. 26   
 

 

DECYZJA NR 206 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie udzielenia kierownikom jednostek organizacyjnych Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego upoważnienia do gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1897, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 

16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. poz. 2259 oraz z 2017 r. poz. 624, 

1491 i 1529) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 122 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 

udzielenia kierownikom jednostek organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego upoważnienia do 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przeprowadzenie oceny technicznej, o której mowa w ust. 1, składników majątku ruchomego 

z zakresu informatyki i łączności odbywa się z udziałem funkcjonariusza albo pracownika: 

1) Departamentu Bezpieczeństwa Teleinformatycznego ABW wyznaczonego przez kierownika tej 

jednostki - dla oceny technicznej dokonywanej w jednostkach organizacyjnych ABW z siedzibą 

w Warszawie i Centralnego Ośrodka Szkolenia ABW;  

2) Samodzielnej Sekcji Bezpieczeństwa Teleinformatycznego delegatury ABW wyznaczonego przez 

kierownika tej delegatury - dla oceny technicznej dokonywanej w delegaturach ABW.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 1955 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 768 i 1321. 


